
 
 

 

„E-dukacja w Szkole Podstawowej w Lelowie” 
W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umowy o dofinansowanie nr UDA - RPSL.11.01.04-

24-021A/20-00. 

Oś priorytetowa: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego. 

Działanie: 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej 

jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego. 

Poddziałanie: 11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego – konkurs. 

Całkowita wartość projektu: 334 632,86 zł, dofinansowanie wyniesie 301 169,57 zł. 

Czas realizacji projektu: 2022-01-01 - 2023-06-30.   

Cel projektu: Poprawa jakości procesu kształcenia w Szkole Podstawowej w Lelowie dla której organem prowadzącym 

jest Gmina Lelów, umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji  

oraz wdrożenie przyjętych rozwiązań do praktyki szkoły. Zwiększenie szans edukacyjnych 56 uczniów i 66 uczennic 

poprzez: 

- organizację zajęć przyczyniających się do wzrostu ich kompetencji kluczowych na rynku pracy oraz właściwych 

postaw i umiejętności, w tym zajęć wyrównawczych, rozwijających i kół zainteresowań, 

- organizację zajęć specjalistycznych w formie wsparcia dla uczniów z SPE, 

- wzrost kompetencji nauczycieli w zakresie zgodnym z zaplanowanym wsparciem na rzecz uczniów, 

- wzbogacenie zaplecza dydaktycznego szkoły, wyposażenie szkolnych pracowni i wdrożenie nowych metod kształcenia 

opartych na narzędziach do nauczania metodą eksperymentu z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych. 

Efektem projektu będzie nabycie przez uczniów pożądanych kompetencji oraz podniesienie jakości kształcenia  

w Szkole Podstawowej w Lelowie.  
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ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA Z FIZYKI 

„ Jeżeli Bóg stworzył ten świat, z pewnością nie troszczył się o to, abyśmy mogli go łatwo zrozumieć”  

Albert Einstein  

     

          



 
 

        

                     



 
 

       

   

 



 
 

Warsztaty z zakresu umiejętności interpersonalnych 

Młodość to czas, w którym człowiek odczuwa największą potrzebę akceptacji i wsparcia,  

kiedy najbardziej pragnie być wysłuchany i kochany. 

Jan Paweł II 

     

           

 



 
 

        

                                                        



 
 

                

 

                                                                                                                                                       



 
 

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA  

Z JĘZYKA  NIEMIECKIEGO    

„Mit dem Wissen wächst der Zweifel.”  

– Wraz z wiedzą rosną wątpliwości. 

 

                                      
                                           



 
 

                                                   

  



 
 

ZAJĘCIA W FORMIE KÓŁ ZAINTERESOWAŃ - 

KREATYWNE 

„ Wszyscy mamy nadzieje marzenia i pragnienia. Dzięki naszym kreatywnym umysłom 

mamy zdolność zmiany idei w rzeczywistość” 

                        Richard Webster 
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ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA Z INFORMATYKI 



 
 

Logika zaprowadzi Cię z puktu A do punktu B.  

Wyobraźnia zaprowadzi Cię wszędzie.  

Albert Einstein 

                                                                                       

         

 

                                                                                     

 



 
 

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA  

Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

„Energy and persistence conquer all things.” –  

Energia i wytrwałość zwycięży wszystko. 

 

 

                                                       

 

 



 
 

 

                                                 

 

 

 

 

 



 
 

 

ZAJĘCIA WYRÓWNAWCZE Z MATEMATYKI 

„WIĘKSZOŚĆ NAUCZYCIELI TRACI CZAS NA ZADAWANIE PYTAŃ, KTÓRE MAJĄ UJAWNIĆ TO,  

CZEGO UCZEŃ NIE UMIE, PODCZAS GDY NAUCZYCIEL Z PRAWDZIWEGO ZDARZENIA STARA SIĘ ZA POMOCĄ 

PYTAŃ UJAWNIĆ TO, CO UCZEN UMIE LUB CZEGO JEST ZDOLNY SIĘ NAUCZYĆ”   

Albert Einstein  

                         

 

                           



 
 

                                                                   

 

                                                             



 
 

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA  

MATEMATYCZNO PRZYRODNICZE 

„LUDZIE SUKCESU CIĄGLE SIĘ ROZWIJAJĄ, LUDZIE PRZECIĘTNI UWAŻAJĄ, ŻE JUŻ WSZYSTKO WIEDZĄ” 

T. Harv Eker  

 

              

 

 



 
 

                 

 

 

                                                                                                                         

ZAJECIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA Z GEOGRAFI 



 
 

„KAŻDE MIEJSCE LEŻY TAM, GDZIE JEST, OD CZASU KIEDY PIERWSZY RAZ TAM TRAFIŁO. TO SIĘ NAZYWA GEOGRAFIA” 

Terry Pratchett  

 

 

 

                                                   

 

 

 



 
 

 

 

 

                                                                                                                



 
 

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDOLNIENIA Z CHEMII 
„NICZEGO W ZYCIU NIE NALEŻY SIĘ BAĆ WYSTARCZY TO TYLKO ZROZUMIEĆ” 

Maria Skłodowska – Curie 

 

 

                    

 

 

 



 
 

ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE  KOREKCYJNO – KOMPESACYJNE 

„MUSIMY MIEĆ WYTRWAŁOŚĆ I PONAD WSZYSTKO WIARĘ W SIEBIE. MUSIMY BYĆ PEWNI,  

ŻE MAMY DO CZEGOŚ TALENT”  

Maria Skłodowska – Curie 

 

                    

 



 
 

 

                      

 

 

 

 



 
 

ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE REWALIDACYJNE 

„NAUKA JEST JAK NIEZMIERNE MORZE.  

IM WIECEJ JEJ PIJESZ, TYM BARDZIEJ JESTEŚ SPRAGNIONY”  

STEFAN ŻEROMSKI  

 

                              

 

 

 

 



 
 

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE UZDONIENI Z MATEMATYKI 

„INFORMACJE TO TYLKO BITY DANYCH, WIEDZA ŁĄCZY JE W CAŁOŚĆ, MĄDROŚĆ JE PRZEKRACZA” 

RAM DASS  

 

 

 

               

 

 

 

 

 



 
 
 

„Wychowawca, który nie wytłacza a wyzwala, 

Nie ciągnie a wznosi, 

Nie ugniata a kształtuje, 

Nie dyktuje a uczy, 

Nie żąda a zapytuje, prze żyje wraz z dzieckiem wiele 

natchnionych chwil, 

Łzawym wzrokiem nie raz patrzeć  

będzie na walkę anioła z szatanem, 

Gdzie biały anioł tryumf odnosi.” 

 

Janusz Korczak  


